
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 11:51:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2021

N° do Processo/Ano: 56/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Compra de livros do Departamento Jurídico.
Resumo:
Compra de livros do Departamento Jurídico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2021 00:00:00 Termo de Ratificação livros Jurídico Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/pcompra-de-livros-do-departamento-juridicop/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a763ab02430cb33d3342fd8863de78ce.pdf

